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WIERZĘ W KOŚCIÓŁ CHRYSTUSOWY : W wakacje myśl o tym, co najważniejsze 
Kiedyś, gdy byłem nad morzem, zauważyłem przed jednym z kościołów plakat ewangelizacyjny z na-
pisem: Nie ma wakacji bez Boga!. Zastanawiałem się, ile osób to czyta i ile się tym przejmuje. Gdy byłem 
na niedzielnej Mszy, zrozumiałem, że bardzo wielu. Miejscowy kościół był przepełniony turystami. To 
naprawdę piękne widzieć, że tak wielu ludzi chce dziękować Bogu za swój czas wypoczynku. Przypo-
mina mi się też album z fotografiami z życia Jana Pawła II. Na jednym ze zdjęć widać, jak ks. Karol Woj-
tyła będąc na wyprawie kajakowej, sprawuje z grupą młodzieży Eucharystię. Na innym natomiast sam 
siedzi w kajaku i odmawia modlitwę brewiarzową. Bardzo często wakacje to czas, gdy możemy się wy-
rwać z naszego zagonienia. Receptą na odpoczynek nie musi być wcale znane stwierdzenie przestać 
myśleć o wszystkim. Może raczej należy myśleć o tym, co naj-
ważniejsze. Jezus mówi do nas poprzez karty Ewangelii: 
przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jeste-
ście, a Ja Was pokrzepię (Mt 11, 28). Ten wakacyjny czas może 
być dla nas okazją do spotkania z Bogiem, który nie obciąża, a 
ukazuje, iż to właśnie dzięki modlitwie możemy nabrać jesz-
cze więcej sił.  
Wakacje to doskonały czas na test naszej wiary. Być może 
czasami naszą obecność na Eucharystii, spowiedź, modlitwę 
traktujemy jedynie jako praktyki religijne, które są jednym z 
wielu „obowiązków” naszego życia. A przecież mówi się, że 
wakacje to czas, gdy od obowiązków mamy odpocząć. Pew-
nego razu byłem na Mazurach w malowniczej miejscowości 
Ukta, gdzie przepływa rzeka Krutynia, znana ze spływów ka-
jakowych. Uczestniczyłem w wieczornej Eucharystii, a po jej 
zakończeniu wychodziliśmy z innymi księżmi z kościoła. Cze-
kała na nas młoda studentka. Jednak zamiast radości na jej twarzy widać było smutek i zakłopotanie. 
Gdy zapytaliśmy się, dlaczego jest taka smutna okazało się, że trapi ją problem. Przyjechała na wakacje 
z grupą znajomych, wszyscy się doskonale bawią, ale nikt oprócz niej nie chciał nawet słyszeć o nie-
dzielnej Eucharystii. Być może wielu parafian, którzy często przychodzą do kościoła, w czasie wakacji 
znajdzie się w podobnej sytuacji. Warto wtedy pamiętać stwierdzenie : Pan Bóg jedzie na wakacje, ale 
pod warunkiem, że my Go ze sobą zabierzemy... 
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• Inne 
- 4 sierpnia (piątek), od godz. 8.00 odwiedziny chorych. Prosimy ich zapisywać w zakrystii. 
- 6 sierpnia (niedziela), o godz. 10.30 swoje urodziny obchodzi ks. Edward Stawowski. Zapraszamy do modlitwy w intencji solenizanta. 
- 15 sierpnia (wtorek) po każdej Mszy św. błogosławieństwo ziół i kwiatów. 
- 20 sierpnia (niedziela) autokarowa pielgrzymka kobiet do Matki Boskiej Piekarskiej. Zapisy w zakrystii. Wyjazd o godz. 8.00. Powrót 
po nieszporach. 
- 27 sierpnia (niedziela) o godz. 14.00 zapraszamy do naszego kościoła na Gminne Dożynki. 
• Troska o kościół 
- Parafian z ul. Jedlińskiej (od Państwa Wróbel-Piekorz do Końca, ul. Mokra) prosimy o wsparcie przygotowania naszego 
kościoła przed przyszłą niedzielą (6.08). Jedlina gr. 10. 
- Parafian z ulic Dolnej i Równoległej prosimy o wsparcie przygotowania naszego kościoła przed przyszłą niedzielą (13.08). Jedli-
na gr. 11. 
- Parafian z ulic Szyszkowej i Słonecznej prosimy o wsparcie przygotowania naszego kościoła przed przyszłą niedzielą (20.08). 
Jedlina gr. 12. 
- Parafian z ulic Chmielnej i Bliskiej prosimy o wsparcie przygotowania naszego kościoła przed przyszłą niedzielą (27.08). Jedlina 
gr. 13. 

 
Niedziela, 30 lipca 2023 – XVII niedziela zwykła. 

Kolekta na potrzeby naszych kościołów. 
  7.00 – Za + ks. Zenona Czajkę w 5. rocznicę śmierci. 
 9.30 (Jedlina) – W intencji ks. dr Marka Panka o błogosławieństwo w jego posłudze kapłańskiej w Jedlinie. 
10.30 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w in-
tencji Anny Radwańskiej z okazji 50. rocznicy urodzin. 
16.30 – Nieszpory niedzielne. 
17.00 – Za + Karolinę Giertugę – od Beaty i Michała z rodziną, Marii i Krzysztofa Kędziorów z rodziną, kolegi Tomasza Migdałka, Kry-
styny Kusak. 
Poniedziałek, 31 lipca 2023 – wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera. 
   8.30 - Za ++ męża Jerzego Berezę, ojca Jana Simona, teścia Stanisława Berezę, Dorotę i Pawła Simonów. 
17.00 (Jedlina) – Za + Zenona Czajkę w 5. rocznicę  śmierci. 
Wtorek, 1 sierpnia 2023 – wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, bpa i dK. 
   6.30 – Za ++ Antoniego i Krystynę Opitków, pokrewieństwo Opitków i Kocurów. 
Środa, 2 sierpnia 2023 – dzień powszedni. 
   6.30 – Za ++ Józefa Majera, rodziców z obu stron, pokrewieństwo, Annę i Floriana Szostków. 
Pierwszy czwartek, 3 sierpnia 2023 – dzień powszedni. 
17.00 - Wystawienie Najświętszego Sakramentu, modlitwa różańcowa i spowiedź. 
18.00 – W intencji nowych powołań kapłańskich i zakonnych. 
Pierwszy piątek, 4 sierpnia 2023 – wspomnienie św. Jana Marii Vianney à, prezb. 
17.00 (Jedlina) – Za ++ Gertrudę Bazan w 9. rocznicę śmierci, męża Jana, syna Jerzego, córkę Urszulę, zięcia Andrzeja, Marię i Włady-
sława Noworytów, pokrewieństwo Bazanów, Golusów, Lysków, Czarnynogów. 
17.00 - Wystawienie Najświętszego Sakramentu i spowiedź. 
18.00 – W intencji dzieci, młodzieży i rodzin poświęconych NSPJ. 
Pierwsza sobota, 5 sierpnia 2023 – dzień powszedni. 



  6.30 – Za żyjących i ++ członków Żywego Różańca + nabożeństwo. 
16.00 (Jedlina) – Za ++ mamę Marię Broncel, męża Teofila, teściów. 
18.00 – 1) Za + Łucję Fuchs w 1. rocznicę śmierci. 
 2) Za + Rajmunda Kuczę w 30. dniu po śmierci. 
Niedziela, 6 sierpnia 2023 – Święto Przemienienia Pańskiego. 

Kolekta na Wydział Teologiczny UŚ. 
  7.00 – W intencji emerytów i rencistów. 
 9.30 (Jedlina) – Za ++ męża Pawła Niesytę w rocznicę śmierci, rodziców i rodzeństwo. 
10.30 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo w kapłańskiej 
posłudze i zdrowie w intencji ks. Edwarda Stawowskiego z okazji urodzin. 
16.30 – Nabożeństwo ku czci NSPJ. 
17.00 – Msza św. dziękczynno-błagalna w intencji Janusza i Teresy Tomalów z okazji kolejnej rocznicy ślubu oraz dzieci z rodzinami. 
Poniedziałek, 7 sierpnia2023 – dzień powszedni. 
   8.30 - Za ++ rodziców Henryka i Marię Wietrznych. 
Wtorek, 8 sierpnia 2023 – wspomnienie św. Dominika, prezb. 
   6.30 – Za + Piotra Dudka – od swatowej Cecylii oraz rodzin Kołodziejów, Lysków, Wietrznych, Przymyków, Weszków. 
Środa, 9 sierpnia 2023 – święto św. Teresy Benedykty od Krzyża, dz. i męcz., patronki Europy. 
   6.30 – Za+ Andrzeja Wietrznego - od wnuków i rodziny Kołodziejów. 
Czwartek, 10 sierpnia 2023 – święto św. Wawrzyńca, diak. i męcz. 
17.00 - Wystawienie Najświętszego Sakramentu, modlitwa różańcowa i spowiedź. 
18.00 – Za ++ Jana i Różę Machurów. 
Piątek, 11 sierpnia 2023 – wspomnienie św. Klary, dz. 
17.00 (Jedlina) – Za ++ Augustyna i Annę Stalmachów, synów i córkę. 
18.00 – Za ++ Katarzynę i Pawła Solarczyków, syna, córki, zięciów, wnuka. 
Sobota, 12 sierpnia 2023 – dzień powszedni. 
16.00 (Jedlina) – W intencji rocznika 1953. 
16.00 – Msza św. chrzcielna : Zuzanna Mańkowska, Eryk Ryszka 
18.00 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w in-
tencji Andrzeja i Beaty Czarnynogów, syna Jakuba. 
Niedziela, 13 sierpnia 2023 – XIX Niedziela Zwykła 

Kolekta na remont kolumny i figury św. Jana Chrzciciela. 
  7.00 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w ro-
dzinie Jana i Róży Ligęzów, syna Mariusza, córkę Katarzynę, Joannę Rymarczyk, syna Piotra, Marię Ligęzę. 
  9.30 (Jedlina) – Za ++ Andrzeja Golusa w 15. rocznicę śmierci, żonę Urszulę, pokrewieństwo Golusów, Bazanów, Czarnynogów, Ly-
sków. 
10.30 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w in-
tencji Moniki i Przemysława Baronów. 
16.30 – Nieszpory niedzielne. 
17.00 – Za ++ Klemensa Wróbla, żonę Matyldę Figołuszkę, rodziców i rodzeństwo z obu stron. 
Poniedziałek, 14 sierpnia 2023 – wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego, prezb. i męcz. 
   8.30 - Za ++ Małgorzatę i Michała Majerów, syna Mirosława, córkę Marię, pokrewieństwo Doktorów i Klekotów. 
Wtorek, 15 sierpnia 2023 – uroczystość Wniebowzięcia NMP. 

Kolekta na potrzeby naszej parafii. 
  7.00 – W intencji emerytów i rencistów. 
  9.30 (Jedlina) – W intencji rocznego dziecka Maurycego Plutę, jego rodziców i chrzestnych. 
10.30 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w in-
tencji Marii Bojdoł z okazji 70. rocznicy urodzin. 
16.30 – Nieszpory maryjne. 
17.00 – Za + Karolinę Giertugę – od koleżanek i kolegów z klasy, z rocznika 1990. 
Środa, 16 sierpnia 2023 – dzień powszedni. 
   6.30 – Za ++ Alojzego i Franciszkę Piekorzów. 
Czwartek, 17 sierpnia 2023 – uroczystość św. Jacka, prezb., głównego patrona diecezji. 
17.00 - Wystawienie Najświętszego Sakramentu, modlitwa różańcowa i spowiedź. 
18.00 – 1) Za ++ Augustyna Sklorza, rodziców i rodzeństwo. 
 2) Za + Piotra Dudka w 30. dniu po śmierci. 
Piątek, 18 sierpnia 2023 – dzień powszedni. 
18.00 – 1) Za ++ Pawła Knopka, siostrę Irenę, rodziców i teściów. 
 2) Za + Andrzeja Wietrznego – od sąsiadów Przymyków, Kumorów, Szandarów, Blachów, Weszków, Gąsiorkiewiczów. 
Sobota, 19 sierpnia 2023 – dzień powszedni. 



16.00 (Jedlina) – Z okazji 18. rocznicy urodzin Martyny Blacha i Oliwii Affek, rodziców i chrzestnych. 
16.00 Za + Elżbietę Grzesicę w 5 rocznicę śmierci. 
18.00 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w in-
tencji Pelagii i Kazimierza Piekorzów, syna i córki z rodzinami. 
Niedziela, 20 sierpnia 2023 – XX Niedziela Zwykła 

Kolekta na renowację Kalwarii Piekarskiej. 
  7.00 – Za + Stanisława Bojdę – od rodziny z Francji Vachey. 
  9.30 (Jedlina) –  
10.30 – Msza św. chrzcielna : Julia Piecha. 
16.30 – Nabożeństwo ku czci MB Piekarskiej. 
17.00 – Za + Franciszka Mrzyka w 1. rocznicę śmierci. 
Poniedziałek, 21 sierpnia 2023 – wspomnienie św. Piusa X, pap. 
   8.30 - Za ++ Jana i Franciszkę Wojtalów, córkę, synów, zięciów i synową, Reinholda i Antoninę Szudów. 
Wtorek, 22 sierpnia 2023 – wspomnienie NMP Królowej. 
   6.30 – 
Środa, 23 sierpnia 2023 – dzień powszedni. 
   6.30 – Za + Andrzeja Wietrznego – od sąsiadów Rajmunda i Alfreda. 
17.00 (Jedlina) – Za ++ Elżbietę i Zbigniewa Czyrwików, męża Stanisława. 
Czwartek, 24 sierpnia 2023 – uroczystość św. Barłomieja, Apostoła. 
17.00 - Wystawienie Najświętszego Sakramentu, modlitwa różańcowa i spowiedź. 
18.00 – W intencji Rycerzy Niepokalanej. 
Piątek, 25 sierpnia 2023 – dzień powszedni. 
18.00 – 1) Za ++ Zygmunta Adamczyka w 10. rocznicę śmierci, rodziców z obu stron. 
 2) Za ojca Augustyna Czarnynogę w rocznicę  śmierci. 
Sobota, 26 sierpnia 2023 – uroczystość NMP Częstochowskiej. 
  6.30 – W intencji czcicieli MB Częstochowskiej. 
16.00 (Jedlina) – Za + Rufina Czarnynogę w 4. rocznicę śmierci. 
18.00 – Za ++ Jana Skrętowskiego, 3 szwagrów, rodziców z obu stron, pokrewieństwo. 
Niedziela, 27 sierpnia 2023 – XXI Niedziela Zwykła 

Kolekta na potrzeby naszego kościoła. 
  7.00 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w inten-
cji Marii i Romana Wróblów oraz ich dzieci z rodzinami. 
  9.30 (Jedlina) –  
10.30 – Msza w intencji Alicji Kamińskiej z okazji 10. rocznicy urodzin o dary Ducha Św. i zdrowie dla niej i całej rodziny. 
13.00 - Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w inten-
cji Marii i Edmunda Chroboków z okazji 50. rocznicy ślubu. 
14.00 – Podziękowanie za żniwa (Dożynki Gminne). 
16.30 – Nieszpory niedzielne. 
17.00 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w in-
tencji Elżbiety i Adama Sitków z okazji 5. rocznicy ślubu oraz dla dzieci Róży i Floriana.  
 

Kancelaria parafialna w czasie wakacji czynna :   
poniedziałek od godz. 16.00 do 17.30 

środa od godz. 16.00 do 17.30  
piątek od godz. 7.00 do 8.00 

nieczynna: wtorek, czwartek i sobota 
43-220 Bojszowy, ul. Szczęsna 4, tel. 32 218-91-00 w. 24. 

mail: bojszowy.jan@katowicka.pl               
https://www.bojszowy.katowice.opoka.org.pl 

https:// www.jedlina-nepomucen.pl  
Nr konta parafialnego : 90 8435 0004 0000 0003 1929 0001 

 

Gazetka jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego naszej parafii. 
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